
UCHWAŁA NR 345/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 18 czerwca 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXXII/206/2021 z dnia 18 czerwca 
2021 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grze; Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 100 050
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 050

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 100 050

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 44 650

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 44 650

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 18 000

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych 26 650

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 492 282

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 492 282

0690 Wpływy z różnych opłat 492 282
Razem: 636 982



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 1 206 773 2 689 519
600 Transport i łączność 1 482 746

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

1 482 746

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 482 746

„Remont drogi powiatowej nr 4110E Rawa 
Mazowiecka - Dziurdzioły (gr. pow.) na 
odcinkach od km 0+715 km do km 0+882, 
od km 0+942 do km 1+368, od km 1+464 
do km 1 + 744, od km 3+600 do km 4+600 i 
od km 6+300 do km 6+350”

956178

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4103E 
Danków - gr. pow. (Jakubów) od km 0+365 
do 0+435 i od km 0+485 do km 1+915"

526 568

801 Oświata i wychowanie 1 206 773
80195 Pozostała działlność - zadania własne 1 206 773

6059 Wydatki inwestycyj ne j ednostek 
budżetowych

1 206 773

„ Poprawa efektywności energetycznej 
budynków na terenie powiatu rawskiego 
(szkoły: ZPS w Rawie Maz. ul. 
Przemysłowa, ZSP w Rawie Maz. ul. 
Reymonta, ZSP w Białej Rawskiej) ”

1 206 773

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 206 773

90095 Pozostała działalność - zadania własne 1 206 773
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 206 773

„ Poprawa efektywności energetycznej 
budynków na terenie powiatu rawskiego 
(szkoły: ZPS w Rawie Maz. ul. 
Przemysłowa, ZSP w Rawie Maz. ul. 
Reymonta, ZSP w Białej Rawskiej) ”

1 206 773

Razem: 1 206 773 2 689 519



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. rw-, r rTresc
Klasyfikacja 

§
Kwota 
2021 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 18 909 336

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

§903

816 680
+714 491

=1 531 171

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach
W tym:
1 331 171 zł- Fundusz Ochrony Środowiska
200 000 zł - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

§905

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6 Nadwyżki z lat ubiegłych §957 5 051 195
-714 491
-492 282 

+1 338 046 
=5 182 468

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(obligacje) §931 10 700 000

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy §950 1 495 697

Rozchody: 885 082

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 385 082

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§963

3 Udzielone pożyczki i kredyty §991
4 Przelewy na rachunek lokat § 994

5 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXXII/206/2021 został 
zmieniony, dokonuje się zmiany planu.

STAROSTA
Józef Matysiak


